АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

// си-сЯр'яЛ 2025 года

г. Хилок

Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных
для бесплатного предоставления льготным категориям граждан для
целей индивидуального жилищного строительства, находящихся на
территории муниципального района «Хилокский район»

В соответствии с пунктом 13 статьи 5 Закона Забайкальского края от
01.04.2009 N 152-ЗЗК "О регулировании земельных отношений на
территории Забайкальского края", постановлением главы муниципального
района «Хилокский район» №122 от 20.02.2017 г. "Об утверждении
административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных
участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального
района «Хилокский район», и земельных участков на территории
муниципального района «Хилокский район», государственная собственность
на которые не разграничена, для индивидуального жилищного
строительства», администрация муниципального района «Хилокский район»
постановляет:

1. Утвердить Перечень земельных участков, предназначенных для
бесплатного предоставления льготным категориям граждан для целей
индивидуального жилищного строительства, находящихся на территории
муниципального района «Хилокский район» (прилагается).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию
) в соответствии с Уставом муниципального района «Хилокский район», в
том числе в сетевом издании Хилокского района, доменное имя
ййр8://хилокский.рф;

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его
подписания.

Глава муниципального районку *Х^п*,иое
«Хилокский район» ||щ К.В.Серов

гт “‘"'■ттПриложение к Постановлению
Главы муниципального района
«Хилокский район»
№ от « /Z » марта 2025 г.
Wk 'W

ч* *
^70275

Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного
предоставления льготным категориям граждан для целей индивидуального
жилищного строительства, находящихся на территории муниципального

района «Хилокский район»

№
п/п

Местонахождение
земельного участка

Кадастровый
номер земельного

участка

Вид
разрешенного
использования

Площадь
земельного

участка,
кв.м.

1 2 3 4
1 Забайкальский край,

Хилокский район, с.
Бада, ул. Лесная, д.6

75:20:060103:491 ИЖС 1660

2 Забайкальский край,
Хилокский район, с.

Бада, уо .Геологическая,
д.25

75:20:060104:683 ИЖС 1791

3 Забайкальский край,
Хилокский район, с. Бада

ул. Красноармейская,
Д-44

75:20:060107:355 ИЖС 1726

4 Забайкальский край,
Хилокский район, с.
Линево- Озеро, ул.

Шоссейная, д.1а

75:20:160105:341 ИЖС 1800

5 Забайкальский край,
Хилокский район, с.
Линево- Озеро, ул.

Шоссейная, д.7а

75:20:160105:342 ИЖС 1800

6 Забайкальский край,
Хилокский район,с.

Хушенга, ул. Линейная,
Д-5

75:20:180105:624 ИЖС 1149